АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИ ЧСКОГО МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОГО РАЙОНА ВОЛ ГОГРАДСКОЙ
оБлАсти

403445; х. Трясиновский; ул. Школьная; д. 3, Серафимовичский район,
Вол область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2а22 года Ns65

об определении специальных мест для размещения предвыборных
печатн ых агитацион н ых материалов зарегистри рован н ых кандидатов и

информационных материалов избирательных комиссий на дополнительных
выборах депутатов Волгоградской областной flумы по одномандатным

избирательным округам 1 1 сентября 2О22 r.

В соотвеТствиИ с пунктоМ 8 статьи 46 3акона Волгоградской области от 25 опября
2008 г. N91751-оД (О выбораХ депутатоВ Волгоградской областной flyMbi>,постановлением территориальной избирательной комиссии по Серафимовичскому
районУ от 06 июля 2о22 г, Ns22/69 t<o специальных местах для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и
информационных материалов избирательных комиссий на дополнительных выборах
депутатов Волгоградской областной flумы по одномандатным избирательным округам 1,1
сентября 2022 г.)), администрация Трясиновского сельского поселения
серафимовичского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории избирательного участка Ns 36,tб специальные места для
размешения предвыборных печатных агитационных материалов:
х.Трясиновский
х.Грязиновский
х.Перепольский
fiocka объявления у здания Атс, почты, фасад здания магазина и Фдпа в
х,Трясиновский

х.Мостовский
Фасадная стена здания магазина в х.Мостовский

х.минаевский
Информационный стенд около домовлЪдения Устинова С.И.

х.кепинский
ffocka объявлений на домовладении Самохваловой Н.д. и здании почты в х.кепинский

х.Подгорный
'Информационный стенд около домовладения Фомина В.Н.

х.Чумаков
Информационный стенд около домовладения Пискунова А.В.

2,Настоящее постановление вступает в силу
обнародованию в установленном порядке,
З. Контроль за выполнением настоящего

Глава Трясиновского сельского поселения

его подписания и подлежит

за собой

Н.И.Сидоров